zatum documenta, quo magis premio fidei &  
virtutis sue defraudatur, eo altioribus au-  
spicys ejus felicitatem dispensat Deus. inde-  
fessi laboris remunerator munificentissimus.  
Laudamus hoc nomine te, Cl. Candidate, qui  
ejurata ab incunabulis omni vitiorum servi-  
tute, morum & animi constantia ac rectitu-  
dine illud obtinere semper conatus es, ut pos-  
ses cum tempore in publico vivere, non qualis  
errore seculi immerito ad honorum fastigia  
ejectus esset, sed cuius diligentia, labores &  
studia preclara publico suffragio id felicita-  
tis obtinerent, unde inclitum resultet nomen,  
decus & gloria. Ad quam nunc plenis passi-  
bus properas, dum prater alia quæ in pu-  
blicum egregia dedisti specimina, etiam nunc  
profers illustre scientiae & eruditionis tuae do-  
cumentum. Sincere itaq; tibi gratulor, atq;  
omnigenam felicitatem ex animo vdeo & opto.  
De cetero quoq;, quæ sinceritate affectus mei  
promptitudinem tibi offero, ita semper spero  
ac desidero candidi tui ac benevoli affectus  
reciprocum testimonium.

Vale

T. e. s.  
AND. I. N. D.

Se-

Solertissime DN. CANDIDATE,  
Amice in paucis dilecte.

Quo te præcipue commendem nomine, A-  
mice,

Qui tot jam studiis examina docta subisti?

Proponis pariter Musis certamen amandum.

Tumet, Deq; Sono confictu dissensis acri:

Digna est hæcce tuo ingenio speculatio rara.

En variat tua lingua Sonum, dum dissensis amplè:

Musis ergo manes semper tu gloria claris.

Musarum studiis per tempora dura vacasti

Tanto cum nisu, ut tibi digna brabéa Camenæ,

Certa brabéa parent, caput ut tibi cingere

Lauro

Tentant, Teque jubent concendere culmina  
honoris,

Insuper & præbent quidquid mortalis vinceit.

Sic doctorum inter luces claresq; caereras;

Sic virer Abodicis doctissima concio Musis!

Weſt-Gothos inter vel ego quoq; grator hōori

Tanto, & progressus tibi gratulor ore ani-  
moque.

Res cadat ex voto, sano sic corpore semper;

Ut bene cœpisti, sic perge favere tuo!

AMAN!

Ingenio, Eruditione, morumq; conformitate  
Politissimo Viro. Juveni,

IN. JOHANNI LINDE-BERG/  
Philosophiae Candidato dignissimo,  
Fautori & Conterraneo meo singulari, pro  
summis & bene meritis in Philosophia hono-  
ribus obtainendis, de Sono in Physicis egregiè  
differenti, licet minus graphicè, tamen  
ex animo festinanter applausi :

**M**usis qui indulgent, laudantur ubique  
locorum,

Ipsos conseqvitur gloria, fama, decus.  
Orbis ad exemplum procedis sympathia,  
Docti, qui metam nunc tenes ipse Tuam.  
Hinc precor ut felix vivas in Nestoris annos,  
In laudem DOMINI, cum Patriaq; bonum!  
Sic vigilasse iudat, sic Phœbi scandere culmen,  
Ut demum cultor, digna Beatiæ ferat.  
JOHANNES HOLMENIUS.